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Etelä-Karjalan liitto 5.12.2018 Lähde: Tilastokeskus/StatFin: aluetilinpito

BKT/asukas (€) vuonna 2016

Bruttokansantuotteen kehitys Etelä-Karjalassa
Tilastokeskuksen 5.12.2018 julkistamien aluetilinpidon BKT/asukas- tilastojen mukaan Etelä- Karjala sijoittuu 
maakunnallisessa vertailussa neljännelle sijalle Uudenmaan, Ahvenanmaan ja Pohjanmaan jälkeen. Etelä-
Karjalassa BKT/asukas jää hieman koko maan keskiarvosta, mutta maan keskiarvoa korkeammat luvut ovat 
vain Uudellamaalla ja Ahvenanmaalla.
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Maakuntien arvonlisäyksen kiinteähintainen muutos (%) vuonna 2016

Kun tarkastellaan arvonlisäyksen kiinteähintaista muutosta (% vuoden 2015 hintoihin) vuonna 2016, 
huomataan, että Etelä-Karjalassa arvonlisäyksen muutos on kuitenkin ollut negatiivista. Vahvinta 
arvonlisäyksen suhteellinen kasvu on ollut 2016 Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa. Prosentuaalisia 
muutoksia tarkasteltaessa on syytä huomioida maakuntien lähtötaso, mikä osaltaan heijastuu 
muutosprosenteissa.
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BKT/asukas (€) vuonna 2015

Myös vuonna 2015 Etelä-Karjalan sijoitus oli neljänneksi korkein maakunnittaisessa BKT/asukas -vertailussa. 

Yleisen taloudellisen tilanteen kohentuminen näkyy vuoden 2017 ennakollisissa 
arvonlisäyksen tarkasteluissa. Alueellinen arvonlisäys kasvoi kiintein hinnoin tarkasteltuna 
kautta Suomen. Etelä-Karjalassa kasvu oli voimakkainta, minkä taustalta löytyy mm. 
metsäteollisuuden suotuisa kehitys ja positiivinen vire niin rakentamisessa kuin palveluissa. 
Myös maakunnan väkiluvun väheneminen vaikuttaa osaltaan tunnusluvun arvoon. 

Etelä-Karjalan vahvalla teollisuussektorilla on ratkaiseva merkitys alueen kehitykseen. Pitkälti 
metsäteollisuuden vetämänä myös taloudellisesti haasteellisina aikoina maakunnan 
BKT/asukas pysyttelee verrattain korkealla tasolla maakunnittaisessa vertailussa. 
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Maakuntien arvonlisäyksen kiinteähintainen muutos (%) vuonna 2017



Lisätietoja tilastokeskuksen tilastojulkistuksesta:
http://tilastokeskus.fi/til/altp/2017/altp_2017_2018-12-05_tie_001_fi.html

Lisätietoja Etelä-Karjalan liitosta: 
Tietopalveluasiantuntija Päivi Kortelainen, paivi.kortelainen@ekarjala.fi/ 040 6517 423 
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